Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 2/2023 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT, de 31 de janeiro de 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO LUCAS DO RIO VERDE – MT,

conferidas pela Portaria IFMT nº 736 de 19 de abril de 2021, publicado no DOU nº 73 de 20 de abril de 2021,

RESOLVE:

I - Atualizar, conforme nomes relacionados abaixo, os representantes dos segmentos Docente, Técnico Administra5vo, Discentes e da
Sociedade Civil para comporem a Comissão Própria de Avaliação Local do IFMT - Campus Avançado Lucas do Rio Verde, com vigência decom vigência de
01/02/2023 a 31/03/202501/02/2023 a 31/03/2025:

Representantes do Representantes do Segmento DocenteSegmento Docente

Titular Wesley Fonseca Vaz SIAPE 1992607

Suplente Marcela Ariete dos Santos SIAPE 3608185

Representantes do Representantes do Segmento Técnico AdministrativoSegmento Técnico Administrativo

Titular Solange Arnoldt Bertotti SIAPE 3248045

Suplente Margarido Sebastião Vilarinho Neto SIAPE 1056451

Representantes do Representantes do Segmento DiscenteSegmento Discente

Titular Júlia Lima Spindler Matrícula 20211117433430178

Suplente Juliano Cesar da Cunha Veloso Matrícula 20211117433430160

Representantes da Sociedade CivilRepresentantes da Sociedade Civil

Titular Vanesa Bazzo

II - Revoga-se as disposições contrárias,

III - Cientifiquem-se e Cumpram-se.

João Vicente NetoJoão Vicente Neto

Diretor Geral

IFMT - Campus Avançado Lucas do Rio Verde

Portaria IFMT nº 736 de 19/04/2021

DOU nº 73 de 20/04/2021

	Documento assinado eletronicamente por: